
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

3

5

6

6

7

7

7

8

10

12

12

13 

15

16

17

20

23

27

32

36

38

 

 



 

3 
 

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

- 

-  

- 

 

 
- 

 

- 

 

 



 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

2

  

-  

- 

 



 

6 
 

-  

- 

 

-  

- 

 

 

- 

 

- 

  

 



 

7 
 

 

-  

3

 

  

 

 

 

 

  

   

  

  

  

4

1



 

8 
 

2 

 

 

 

 

 

 

العدد الكلي للزيارات 

 خلال الأسبوع
زيارة هذا الأسبوع أكثر  15

 من الأسبوع الماضي



 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

العدد الكلي للزيارات 

 خلال الأسبوع
زيارة واحدة هذا الأسبوع أقل 

 من الأسبوع الماضي

العدد الكلي للزيارات 

 خلال الأسبوع
زيارتان هذا الأسبوع أكثر من 

 الأسبوع الماضي



 

10 
 

3

 

  



 

11 
 

  

 

  

  



 

12 
 

4

5

  



 

13 
 

6

 



 

14 
 

 عرض جميع فعاليات اليوم

الضغط على 

الفعالية لعرض 

 تفاصيلها

عند وجود أكثر من 

فعاليتين في نفس 

اليوم تظهر كلمة 

المزيد وبالضغط 

عليها يتم عرض 

جميع فعاليات هذا 

 اليوم

للانتقال بين فعاليات 

 اليوم وفعاليات الشهر

للانتقال من شهر 

 إلى آخر



 

15 
 

7



 

16 
 

8

 

 

  



 

17 
 

 5

-  

• .

•

•

•

•

- 



 

18 
 

- 

 

 

-  

-  

-  

- 

 

 

-  

  

  

 

 

 

 

  

  

 



 

19 
 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  



 

20 
 

6

- 

 

• . 

 

•

•

 

 

•

• 

- 

 

 اختيار التاريخ اختيار الوقت



 

21 
 

-  

 

 

- 

 

-  

-  

- 

-  

  

 

 

 

 

  

  

  

 



 

22 
 

-  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 
 

7 

-  

-  

 

-  

 

  

 

  

 

 



 

24 
 

   

 

 

 

  

 

  



 

25 
 

  

 

-  

  

 

 

 

 

 

 

-  

 

 



 

26 
 

  

 

  



 

27 
 

8

- 

 

-  

-  

 

 

  

 

 

 

 



 

28 
 

  

- 

 

 

- 

- 



 

29 
 

  

 

   



 

30 
 

   

  

 



 

31 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

9

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

-  

  

  

  

  

   



 

33 
 

- 

 

- 

 

  

- 

 

- 

 



 

34 
 

-  

  

  

  

 

 

  

- 

 

 

 

- 

 

 

 



 

35 
 

  

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

  

  

  

 

 

 



 

36 
 

- 

 

 

 

 

 

10

 



 

37 
 

- 

 

 
- 

 

- 

 

-  

-  

-  

 

 

 



 

38 
 

11

-  

  

  

  

- 

 

 

 



 

39 
 

- 

 

 

- 

 

 

  



 

40 
 

–

–  


